
令和 4年 7 月吉日 

 お取引先様各位  

慧通電子株式会社 

代表取締役 

李賢淑 

 

大阪事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、まことに

ありがとうございます。 

 さて、このたび業務効率化を図るため、本社を移転することになりましたので、下記の通りご案内を

申し上げます。今後とも何卒倍旧のご支援とご指導を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◇新住所：  

〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原１丁目 19-23 ステュディオ新御堂 1028 室 

TEL：06-6868-9622 FAX：06-6868-9632 

※令和 4 年 8月 1日より、新事務所で営業を開始致します。 

 

◇アクセス： 

・ 東三国駅（大阪メトロ御堂筋線）より、徒歩 3 分 

・ 新大阪駅（大阪メトロ御堂筋線）より、徒歩 6 分 

・ 東淀川駅（JR京都線）より、徒歩 7 分 

 

 

以 上 

慧通電子 

新大阪駅 

東三国駅 

東淀川駅 

東淀川高校 


